
UCHWAŁA NR XXX/289/16 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 
 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Wyszkowa do złożenia wniosku oraz przyjęcia do 

realizacji zadania pn.: „Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez stworzenie 

terenów zieleni w Wyszkowie”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.), w związku z Regulaminem Konkursu zamkniętego 

nr POIS.2.5/3/2016 w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Rada 

Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Wyszkowa Grzegorza Nowosielskiego działającego w imieniu 

Gminy Wyszków do złożenia wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia pn.: ”Poprawa 

jakości środowiska miejskiego poprzez stworzenie terenów zieleni w Wyszkowie” w ramach 

konkursu nr POIS.2.5/3/2016 ogłoszonego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w ramach działania 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego, Typ 

projektu 2.5.2 Rozwój terenów zieleni w miastach i ich obszarów funkcjonalnych, Program 

Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Wyszkowa działającego w imieniu Gminy Wyszków do 

przyjęcia do realizacji przedmiotowego przedsięwzięcia.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodnicząca Rady 

         Elżbieta Piórkowska 


